

# **Advokaterne la Cour, Henriksson, Dreyer ApS**

**Hvidovrevej 406, 2650 Hvidovre**

**CVR-nr. 32 64 42 87**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. marts 2017.

---

**Steen Henriksson**  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Advokaterne la Cour, Henriksson, Dreyer ApS Hvidovrevej 406 2650 Hvidovre
	Telefon: 36493888 Telefax: 38771478
	CVR-nr.: 32 64 42 87 Stiftet: 26. november 2009 Hjemsted: Hvidovre Regnskabsår: 1. januar - 31. december 7. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Steen Henriksson Peter la Cour Henrik Brunsgaard Dreyer
<b>Direktion</b>	Steen Henriksson Peter la Cour Henrik Brunsgaard Dreyer
<b>Revision</b>	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Gammel Kongevej 1, 2. 1610 København V

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af drift af advokatvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets nettoomsætning udgør 7.827 t.kr. mod 8.406 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.921 t.kr. mod 2.263 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Nettoomsætning	7.826.682	8.405.795
Andre eksterne omkostninger	<u>-1.101.961</u>	<u>-1.203.914</u>
<b>Bruttoresultat</b>	<b>6.724.721</b>	<b>7.201.881</b>
1 Personaleomkostninger	-4.102.952	-4.126.891
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-56.132</u>	<u>-40.655</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>2.565.637</b>	<b>3.034.335</b>
Andre finansielle indtægter	0	4.872
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-98.491</u>	<u>-76.539</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.467.146</b>	<b>2.962.668</b>
2 Skat af årets resultat	<u>-546.239</u>	<u>-699.478</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>1.920.907</b>	<b>2.263.190</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.920.000	1.500.000
Overføres til overført resultat	<u>907</u>	<u>763.190</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.920.907</b>	<b>2.263.190</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Grunde og bygninger	4.582.384	4.581.068
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	8.848	27.115
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.591.232</u>	<u>4.608.183</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.591.232</u></b>	<b><u>4.608.183</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	584.301	550.215
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	169.129	1.072.186
Udskudte skatteaktiver	24.957	16.247
Andre tilgodehavender	1.875	0
Periodeafgrænsningsposter	159.159	50.707
Tilgodehavender i alt	<u>939.421</u>	<u>1.689.355</u>
Likvide beholdninger	<u>2.549.181</u>	<u>1.667.327</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.488.602</u></b>	<b><u>3.356.682</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>8.079.834</u></b>	<b><u>7.964.865</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	132.000	132.000
5 Overført resultat	1.783.250	1.782.343
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.920.000	1.500.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.835.250</u></b>	<b><u>3.414.343</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	2.521.942	2.631.914
Anden gæld	30.000	30.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.551.942</u>	<u>2.661.914</u>
7 Gældsforpligtelser	109.871	106.968
Selskabsskat	554.466	708.301
Anden gæld	1.028.305	1.073.339
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.692.642</u>	<u>1.888.608</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>4.244.584</u></b>	<b><u>4.550.522</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>8.079.834</u></b>	<b><u>7.964.865</u></b>
<b>8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>9 Eventualposter</b>		

**Noter**

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	3.941.846	3.927.314
Andre omkostninger til social sikring	20.124	20.520
Personaleomkostninger i øvrigt	140.982	179.057
	<u><b>4.102.952</b></u>	<u><b>4.126.891</b></u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>9</u>
 <b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	554.466	708.784
Årets regulering af udskudt skat	-8.710	-8.823
Regulering af tidligere års skat	483	0
Beregnet tillæg	0	-483
	<u><b>546.239</b></u>	<u><b>699.478</b></u>
 <b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		
	<u><b>Grunde og bygninger</b></u>	<u><b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b></u>
Kostpris 1. januar 2016	4.600.000	1.078.616
Tilgang	39.181	0
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<u><b>4.639.181</b></u>	<u><b>1.078.616</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	18.932	1.051.501
Årets afskrivninger	37.865	18.267
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2016</b>	<u><b>56.797</b></u>	<u><b>1.069.768</b></u>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<u><b>4.582.384</b></u>	<u><b>8.848</b></u>
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
 <b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	132.000	132.000
	<u><b>132.000</b></u>	<u><b>132.000</b></u>



## Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>		
<b>5. Overført resultat</b>				
Overført resultat 1. januar 2016	1.782.343	1.019.153		
Årets overførte overskud eller underskud	<u>907</u>	<u>763.190</u>		
	<b><u>1.783.250</u></b>	<b><u>1.782.343</u></b>		
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>				
Udbytte 1. januar 2016	1.500.000	1.800.000		
Udloddet udbytte	-1.500.000	-1.800.000		
Udbytte for regnskabsåret	<u>1.920.000</u>	<u>1.500.000</u>		
	<b><u>1.920.000</u></b>	<b><u>1.500.000</u></b>		
<b>7. Gældsforpligtelser</b>				
	<b><u>Afdrag</u></b>	<b><u>Restgæld</u></b>	<b><u>Gæld i alt</u></b>	<b><u>Gæld i alt</u></b>
	<b><u>første år</u></b>	<b><u>efter 5 år</u></b>	<b><u>31/12 2016</u></b>	<b><u>31/12 2015</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter	<u>109.871</u>	<u>2.051.925</u>	<u>2.631.813</u>	<u>2.738.882</u>
	<b><u>109.871</u></b>	<b><u>2.051.925</u></b>	<b><u>2.631.813</u></b>	<b><u>2.738.882</u></b>
<b>8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>				
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.631 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 4.543 t.kr.				
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 800 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.				
<b>9. Eventualposter</b>				
<b>Sambeskatning</b>				
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med la Cour & Henriksson Advokat ApS Holding, CVR-nr. 14703373 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.				

## Noter

---

### 9. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.